МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27.12.2023                                                                                                                                   № 51
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
Об отмене решения Совета Вороновского сельского поселения от 26.07.2006 № 44
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Вороновского сельского поселения от 26.07.2006 № 44 «О Положении об обращениях граждан в органы местного самоуправления Вороновского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Вороновского сельского поселения                             Ю.М.Митяева
Глава Вороновского сельского поселения
    С.Н. Прокопенко